
Проект 

 

 
  

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ  

ГОРОДСКОЙ  ОКРУГ  ХИМКИ  МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

от __________ №  
 

Об установке памятной доски, посвященной  

Герману Степановичу Титову 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Положением о порядке установки мемориальных сооружений, 

памятников, памятных досок и других памятных знаков на территории 

городского округа Химки Московской области, утвержденным решением Совета 

депутатов городского округа Химки Московской области от 15.04.2015 № 03/18, 

рассмотрев протокол заседания Комиссии по увековечению памяти выдающихся 

личностей и значимых событий городского округа Химки Московской области 

от 27.07.2016, на основании Устава городского округа Химки Московской 

области 

 

Совет депутатов городского округа Химки Московской области  

РЕШИЛ: 

 

1. Установить памятную доску, посвященную Герману Степановичу 

Титову, на здании по адресу: Московская область, город Химки, ул. Германа 

Титова, д. 3, корпус 2. 

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Химкинские новости», а 

также разместить на официальном сайте Совета депутатов городского округа 

Химки Московской области в информационно-телекоммуникационной сети 

Интернет. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

заместителя Руководителя Администрации городского округа Химки 

Московской области И.Д. Лилеева. 

 

 

Временно исполняющий полномочия 

Главы городского округа                                 В.В. Васильев 

 

 

 



 

 

 


